Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas / 3ª Região
Rua dos Goitacazes, 43 – 12º andar - Conj. 1201 - Centro
30190-050 - Belo Horizonte - MG
Fone (31) 3225-3880

conrerp3@conrerp3.org.br - www.conrerp3.org.br

 PORTARIA Nº 091/2018

                               Portaria de Homologação do Registro de Chapa

A Secretária-Geral do Conrerp 3ª Região, Juliana Cazeli Panage Marinho, em conformidade com o

Art.18, I e II, da RN 81/14, de 22 de dezembro de 2014,

Resolve:

Art. 1º - Homologar o Registro da Chapa abaixo nominada, candidata às Eleições do presente

exercício para a composição do Colegiado deste Conselho.

Nome: REVOLUCIONA RP - Número 01

Conselheiro Efetivo No. Registro

Anita Cristina Cardoso Magalhães 1227

Fernanda Soares de Miranda Santos 2296

Isabel Cecilia Gonçalves 2470

Lucas Matos Morais 2720

Raissa de Souza Sales Rocha 2723

Thiago Nicacio 2861

Wallace Ischaber de Paula 2074

Conselheiro Suplente No. Registro

Amanda dos Santos Rodrigues 2255

Andreza Gabriele Cardoso dos Reis PR-124/18

Daniela Oliveira Campos 2651

Eneida de Oliveira Stehling 1048

Erika Viegas do Nascimento 2703

Conselho Regional de Profissionais de Relações Públicas / 3ª Região
Rua dos Goitacazes, 43 – 12º andar - Conj. 1201 - Centro
30190-050 - Belo Horizonte - MG
Fone (31) 3225-3880

conrerp3@conrerp3.org.br - www.conrerp3.org.br

Guilherme Tell Barbosa Silva 2314

Michelle Batista Peixoto Silva 2801

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e produzirá seus efeitos até o

término do Processo Eleitoral do ano de 2018.

Belo Horizonte, 24 de setembro de 2018.

Juliana Cazeli Panage Marinho
Secretária Geral

CONRERP 3ª Nº 1582